DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 1 de 18

MUNICÍPIO DE TRINDADE (PE)

AVISO DE ERRATA

Retificação do Edital do Pregão Eletrônico Nº 042/2023
Processo Licitatório Nº 064/2023
O MUNICÍPIO DE TRINDADE, Estado de Pernambuco, através do FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, por intermédio da Pregoeira Maria Renata Fernandes de Sousa Lins, nomeada
pela Portaria Nº 015/2021, no uso de suas atribuições, no Processo Licitatório epigrafado, na
modalidade Pregão Eletrônico, que tem por objeto a contratação de Pessoa Jurídica, para
prestação de serviços de Transporte Escolar (veículo com motorista), dos alunos da Rede
Pública do Município de Trindade/PE, em regime de execução indireta e de forma contínua,
torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao edital de número em epígrafe, sendo
atualizado o preço unitário do Combustível (Diesel) constante na planilha orçamentária e o
valor global estimado da contratação para 24 (vinte e quatro) meses. Fica alterada a data de
encerramento do recebimento das Propostas para o dia 18 de janeiro de 2024 às 10h00min,
Início da sessão de disputa de preços para o dia 18 de janeiro de 2024 às 11h00min.

Trindade/PE, 03 de janeiro de 2024.

MARIA RENATA FERNANDES DE SOUSA LINS
Pregoeira do Município

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 2 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 3 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 4 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 5 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 6 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 7 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 8 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 9 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 10 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 11 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 12 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 13 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 14 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 15 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 16 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 17 de 18

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Trindade-PE
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br
Ano IV, Edição 002, quinta-feira, 04 de janeiro de 2024.

  Página 18 de 18